
Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga («Službeni glasnik Međimurske 
županije» br. 10/09, 26/10, 23/11. i 5/13.) i članka 14. Osnova pravila mjesnih odbora 
Grada Preloga («Službeni glasnik Međimurske županije» br. 6/02. i 19/10.), 
Gradonačelnik Grada Preloga na svom 11. stručnom kolegiju održanom dana 17. 
ožujka 2015. godine, donosi 
 
 
 

O D L U K U 
O VISINI FINANCIJSKIH SREDSTAVA 
ZA PROVEDBU IZBORA ZA ČLANOVE 

VIJEĆA MJESNIH ODBORA GRADA PRELOGA 
 
 
 
 

Članak 1. 
 Financijska sredstva za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora 
Grada Preloga čine sredstva potrebna za nabavu listića, zapisnika, plakata, kutija, 
ostali materijalni troškovi i naknade za rad tijela za pripremu i provedbu izbora. 
 

Članak 2. 
Rekapitulacija troškova: 

1. listići, zapisnici, plakati, kutije      3.000,00 kn 
2. oglašavanje                15.000,00 kn 
3. naknada za rad tijela za pripremu i provedbu izbora          52.000,00 kn 
        UKUPNO    70.000,00 kn 
 

Članak 3. 
 Ovlašćuje se predsjednik Gradskog izbornog povjerenstva za provedbu ove 
Odluke. 
 Zadužuje se predsjednik Gradskog izbornog povjerenstva za podnošenje 
izvješća Gradonačelniku o utrošenim sredstvima. 
 

Članak 4. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA:  013-01/15-01/4     GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-15-01 
Prelog, 17. ožujak 2015. godine     Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 


